表3               
鄂州市2030年各区最严格水资源管理4项控制指标分解表

	序号
	区
	2030年GDP（亿元）
	用水总指标(亿立方）
	万元工业增加值用水量（立方）
	农业灌溉系数
	水功能区水质达标率(%)
	城镇人口数（万人）
	耕地面积

（万亩）
	生活用

水量分解

（亿立方）
	工业用水量分解（亿立方）
	农业用水量分解

（亿立方）
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	水田
	旱地
	
	
	合计
	水田
	旱地
	　

	1
	省下达指标

（至2030年）
	　
	10.82
	/
	/
	95
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	鄂州市
	3000
	10.50 
	60
	0.60
	95
	200
	60.83 
	38.88
	21.95
	2.07 
	7.39 
	1.04 
	0.89
	0.14
	　

	3
	鄂城区
	　
	4.60 
	60
	0.60
	95
	100
	20.19 
	12.49 
	7.70
	0.99
	3.27 
	0.34 
	0.29
	0.05
	　

	4
	华容区
	　
	4.65 
	60
	0.60
	95
	60
	21.47 
	12.65 
	8.82 
	0.60
	3.70 
	0.35 
	0.29
	0.057
	　

	5
	梁子湖区
	　
	1.25 
	60
	0.60
	95
	40
	19.17 
	13.74 
	5.43 
	0.48
	0.42 
	0.35 
	0.31
	0.035
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明：1、水田灌溉用水按照P=75%取每亩230立方计算，旱地按每亩65立方计算。

	
	2、考虑到梁子湖区部分生产生活用水由鄂城区两个水厂供水，相应调增鄂城区取水总量，减少梁子湖区生产和生活取水总量。

	
	3、以上指标截止到2030年末，剩余0.32亿立方用水量由市政府及水行政主管部门进行调配。

	
	4、城镇居民生活用水按每人每天150L计算、行政办公按每人每天80L计算。城镇管网漏失率按18%计算。


